

Ao:
Conselho da Justiça Federal

Ref.: Pregão Eletrônico n. 8/2017, Processo n. CJF – ADM 2017/00128.

PROPOSTA FINANCEIRA

Proposta nº 869 2017

WANJOUR COMÉRCIO DE METAIS, JÓIAS E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA EPP, estabelecida na ADE Conjunto 28 Lote10 – Águas Claras – Brasília – DF CEP 71.991-360, inscrito no CNPJ sob nº. 07.260.815/0001-59 e Inscrição Estadual CF/DF sob nº. 07.466.938/001-03 fone/fax (+5561) 3234-7918 3967-1310 e-mail: wanjour@uol.com.br, apresenta proposta financeira, como segue.

1- ESPECIFICAÇÕES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UN	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	Confecção de placas de homenagem em aço escovado, gravação em serigrafia medindo 200mmX140mm com aplicação de verniz. (modelo anexo). Cada placa de homenagem, independentemente do tipo de gravação, deverá conter o Brasão da República, medindo 30mm de altura, produzido em metal fundido com banho dourado e pintura nas cores oficiais. (modelo anexo II); (noventa e dois reais e sessenta e seis centavos, valor unitário e dois mil setecentos e setenta e nove reais e oitenta centavos, valor total).	UN	30	92,66	2.779,80
8	Estojo para placas, medindo 230mmX180mm, revestido na parte interna e externa em veludo nacional, na cor azul marinho, com recuo interno, para encaixe da placa (200mmX140mm) (modelo anexo II); (quarenta e seis reais e sessenta e seis centavos, valor unitário e mil trezentos e noventa e nove reais e oitenta centavos, valor total).	UN	30	46,66	1.399,80
9	Confecção de plaquetas em aço escovado com gravação em baixo relevo medindo 25mmX120mm. (modelo anexo II); (vinte reais, valor unitário e quatrocentos reais, valor total).	UN	20	20,00	400,00
10	Prismas em acrílico, medindo 200mmX60mmX30mm (modelo anexo II); (vinte e cinco reais, valor unitário e	UN	30	25,00	750,00

	setecentos e cinquenta reais, valor total).				
11	Serviços de aplicação de textos e pictogramas em vinil autoadesivo em placas de alumínio já existentes no CJF medindo 250mm X 75mm). (modelo Anexo II); (quinze reais e cinquenta centavos, valor unitário e novecentos e trinta reais, valor total).	UN	60	15,50	930,00

PREÇO TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 6.259,60 (seis mil duzentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos).

2 – DA MARCA/FABRICANTE

Wanjour.

3 - DO PRAZO DE ENTREGA

As placas de homenagens (itens 7 e 9 do Lote 2) deverão ser entregues no prazo 2 (dois) úteis, o item 7 deverá star acompanhado do seu respectivo estojo item 8. Os demais itens terão prazo de entrega de 5 (cinco) dias úteis, contados a partir do primeiro dia útil após a solicitação do serviço.

4 - DA GARANTIA

O prazo da garantia será de 12 (doze) meses, contra defeito de fabricação.

5 – DA VALIDADE DA PROPOSTA

O prazo da proposta é de 90 (noventa) dias a contar com a data de sua apresentação.

6 - DO PAGAMENTO

O pagamento será efetuado no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, contados do atesto.

7 - DO BANCO

Banco Bradesco 237, Agência 1409-5 e Conta Corrente 82560-3; Extra Sul.

Brasília, 29 de maio de 2017.

WANJOUR COM. DE METAIS E JOIAS LTDA.
WASHINGTON R. S. JANNUZZI
Diretor

Wanjour Comércio de Metais, Jóias e Serviços de Telecomunicações Ltda.
Washington Rodrigues Silva Jannuzzi
Administrador

Página 2 de 2